POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

COMUNICADO DE APROVADOS NA 2º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA 3º
ETAPA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL  EDITAL Nº 006/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de
vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA, localizada na Avenida
Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-
637, Goianésia – Goiás, torna público o nome dos aprovados na Segunda etapa, Local e horario da 3º etapa do
processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 006/2021.

O candidato deverá comparecer com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência do horário definido de sua
prova.

As Entrevistas e Teste Psico-laboral da 3ª ETAPA serão realizadas nas datas, local e horários conforme segue:

DATA 19/11/2021 (SEXTA - FEIRA)

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,
Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

HORÁRIO Início as 08:00 horas da manhã.

O Candidato deverá chegar com 00:15 min de antecedência, e estar portando os documentos
relacionados no item 3.4.2 do Edital.

“
3.4.2. A documentação que deverá ser apresentada na 3º etapa para confirmação das informações prestadas na
inscrição são:
i) Currículo “legível” e atualizado.
ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.
iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil, como foto, para identificação do candidato
iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, frente e verso das informações pessoais, cópia da página dos
registros comprovando experiência, para os casos de contratos sob Regime CLT, e/ou outro documento
comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função, para casos de trabalhos
provenientes da iniciativa pública, podendo ser Cópia do contrato, Certidões de tempo de serviço, em papel
timbrado expedido pelo órgão, informando a data de admissão e data do desligamento, devendo conter o
objeto do contrato, e/ou cargo e descrição das atividades desenvolvidas.   ’

Goianésia,  18 de Novembro de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DE SÃO PATRÍCIO   –  GOIANÉSIA
localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº,

Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO VIII

Relação de Aprovados na Segunda Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de
Pessoal,  Edital 006/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

115305106 ALCIONE ROCHA DE OLIVEIRA ANALISTA ADMINISTRATIVO JUNIOR (SIPEF) (CADASTRO DE RESERVA) 1

24764116120 JOÃO FERNANDO CAPSSA PARENTONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 1

5697278128 PAMELLA GABRYELA ALVES COSTA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 2

70037761110 THAIS FATIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR (CADASTRO DE RESERVA) 3

78187737115 SIRLENE DIONIZIA SOUSA AUXILIAR DE FARMÁCIA (CADASTRO DE RESERVA) 1

74375326115 LARISSA NOLASCO GUIMARÃES SAIKI ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

31562539876 FABIANA PEREIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 2

3126176151 LAIZA MILENA MARTINS RODRIGUES ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 3

4026771105 LAIANE LORENA SOUSA SANTOS ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 4

2200690185 BRUNA SILVA PEREIRA ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 5

5911784190 NAYARA LORRANE DA SILVA PASSOS ENFERMEIRO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 6

1071966111 MICHELLE SOUSA RAMOS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

108550176 JEREMIAS PINTO LUSTOSA JÚNIOR FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 2

1918149119 ANGÉLICA CARLA BRAGA DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 3

3741147141 LEANDRA LEMES SCALABRINI DANTAS FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 4

5066877169 MAKSUEL ANDRADE E SILVA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 5

264674103 CHARLES CAMPOS MONTEIRO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 1

Obs: Ordenados por cargo e classificação

Goianésia,  18 de Novembro de 2021

____________________________________
INSTITUTO CEM